

FUNDACJA "RADUGA"

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2023** do **31.12.2023**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: FUNDACJA "RADUGA"

Siedziba: ul. Grodzka 76/, 59-220 Legnica

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 6912505951

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzone za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023

4. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

5. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Aktywa i pasywa wyceniono wg zasad określonych w ustawie o rachunkowości z dnia 29.09.1994r.

a) Metody amortyzacji

- środki trwałe o wartości do 10 000,00 zł. amortyzowane są w 100 % w momencie przekazania ich do użytkowania

- środki trwałe o wartości powyżej 10 000,00 zł amortyzowane są metodą liniową wg stawek podanych w załączniku Min.Fin. z dnia 17.01.1997r.

b) Metody wyceny

- Wartość materiałów odpisywana jest w koszty w momencie ich zakupu i odnosi się w całości w ciężar kosztów

- Towary i produkcję w toku wyceniono wg cen nabycia

- Wartość należności i zobowiązań przyjęto do bilansu wg kwot zasadniczych.

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia. Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w tym również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu. Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową. W momencie oddania do używania ustalany jest okres ekonomicznej użyteczności przez który początkowo. Jednostka amortyzuje dany składnik środków trwałych. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania środka trwałego do używania. Środki trwałe prezentowane w bilansie wyceniane są wg wartości brutto tzn. w wartości początkowej podwyższonej o kwoty ulepszenia i pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe i aktualizujące.

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie

odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. W przypadku ustalania odpisów aktualizujących Jednostka kieruje się następującymi zasadami:

- należności związane z postępowaniem upadłościowym i likwidacyjnym obejmowane są 100% odpisem aktualizującym,
- należności przeterminowane od pozostałych dłużników obejmowane są indywidualnym odpisem aktualizującym na podstawie szacunku prawdopodobieństwa nieściągalności,
- należności terminowe od dłużników obejmowane są indywidualnym odpisem aktualizującym w sytuacjach szczególnych, gdy z informacji uzyskanych przez Jednostkę wynikało, iż ściągalność należności może być w przyszłości zagrożona.
- należności niezapłacone z tytułu odsetek są obejmowane odpisem aktualizującym w momencie ich ujęcia, chyba że dłużnik potwierdził ich zapłatę.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłaszającym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski (NBP). Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie kupna walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Jednostka w przypadku operacji sprzedaży walut oraz operacji zapłaty należności lub średnim ogłaszającym dla danej waluty przez NBP na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs w przypadku pozostałych operacji. Pozostałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych lub w przypadkach określonych przepisami, kapitalizuje się w wartości aktywów.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy Jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody, przychody dotowane oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Jednostka sporządza sprawozdanie finansowe dla organizacji pozarządowych, określanych w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 6 do ustawy o rachunkowości. W sprawozdaniu finansowym jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

Nie dotyczy

6. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Cel działania:

- prowadzenie i wspieranie programów profilaktycznych, leczniczych, edukacyjnych, szkoleniowych, pomocy psychologicznej, socjalnej, prawnej;
- przeciwdziałanie patologiom społecznym;
- pomoc osobom wykluczonym społecznie lub zagrożonym wykluczeniem społecznym;
- wychowanie, rehabilitacja, pomoc psychologiczna i wyrównywanie szans osób wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem społecznym, a w szczególności wyrównywanie ich deficytów rozwojowych oraz umiejętności społecznych;
- udzielanie pomocy pedagogiczno-psychologicznej, psychoterapeutycznej, konsultacyjno-diagnostycznej;

- promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa grupy docelowej, organizowanie miejsc pracy;
- działalność charytatywna na rzecz osób wykluczonych społecznie lub zagrożonych wykluczeniem społecznym;
- promocja i organizacja wolontariatu;
- podnoszenie kwalifikacji osób działających na rzecz pomocy innej;
- integracja i współpraca europejska w zakresie rozwiązywania problemów marginalizujących jednostkę;
- edukacja i rozpowszechnianie kultury, rozwój inicjatyw lokalnych;
- integracja europejska, oraz rozwijanie kontaktów i współpraca między społecznościami;
- kształcenie i edukacja zawodowa, popularyzacja wiedzy umiejętności praktycznych;
- promocja nowoczesnych form i metod pracy bezpośredniej w zakresie:
 - * edukacji, pomocy społecznej, integracji i reintegracji zawodowej i społecznej,
 - * ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, kultury fizycznej, sportu i rekreacji,
 - * przedsięwzięć charytatywnych, rozwoju gospodarczego i przedsiębiorczości,
 - * wspomagającym rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
 - * interwencji kryzysowej, oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.
- działalność badawcza i rozwojowa oraz promocja innowacyjności w gospodarce.
- propagowanie i prowadzenie spółdzielczości socjalnej.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

Kwota na dzień
kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni
rok obrotowy

| | Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy | Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy |
|--|--|--|
| A. Aktywa trwałe | | |
| I. Wartości niematerialne i prawne | | |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe | | |
| III. Należności długoterminowe | | |
| IV. Inwestycje długoterminowe | | |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | | |
| B. Aktywa obrotowe | 587 943,42 | 700 737,48 |
| I. Zapasy | | |
| II. Należności krótkoterminowe | 189 176,36 | 105 521,94 |
| III. Inwestycje krótkoterminowe | 386 583,63 | 588 673,59 |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 12 183,43 | 6 541,95 |
| C. Należne wpłaty na fundusz statutowy | | |
| AKTYWA RAZEM | 587 943,42 | 700 737,48 |

BILANS

Pasywa Dane w PLN

| | Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy | Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy |
|--|--|--|
| A. Fundusz własny | 323 206,35 | 205 769,44 |
| I. Fundusz statutowy | 33 820,11 | 33 820,11 |
| II. Pozostałe fundusze | | |
| III. Zysk (strata) z lat ubiegłych | 171 949,33 | -130 478,18 |
| IV. Zysk (strata) netto | 117 436,91 | 302 427,51 |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 264 737,07 | 494 968,04 |
| I. Rezerwy na zobowiązania | | |
| II. Zobowiązania długoterminowe | | |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe | 264 737,07 | 85 201,95 |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe | | 409 766,09 |
| PASYWA RAZEM | 587 943,42 | 700 737,48 |

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

| | | |
|--|---------------------|---------------------|
| A. Przychody z działalności statutowej | 4 906 955,07 | 3 177 013,16 |
| I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | 3 198 561,29 | 2 118 585,85 |
| II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego | 1 700 609,01 | 1 058 427,31 |
| III. Przychody z pozostałej działalności statutowej | 7 784,77 | |
| B. Koszty działalności statutowej | 4 790 707,16 | 2 927 411,85 |
| I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | 4 345 260,88 | 2 424 533,41 |
| II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego | 445 446,28 | 502 878,44 |
| III. Koszty pozostałej działalności statutowej | | |
| C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A – B) | 116 247,91 | 249 601,31 |
| D. Przychody z działalności gospodarczej | | |
| E. Koszty działalności gospodarczej | | |
| F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D – E) | | |
| G. Koszty ogólnego zarządu | | |
| H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F – G) | 116 247,91 | 249 601,31 |
| I. Pozostałe przychody operacyjne | 1 189,00 | 53 029,75 |
| J. Pozostałe koszty operacyjne | | |
| K. Przychody finansowe | | 0,88 |
| L. Koszty finansowe | | 204,43 |
| M. Zysk (strata) brutto (H + I – J + K – L) | 117 436,91 | 302 427,51 |
| N. Podatek dochodowy | | |
| O. Zysk (strata) netto (M – N) | 117 436,91 | 302 427,51 |

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

(2023) Informacja Dodatkowa_FR.pdf

1. INFORMACJE O ZOBOWIĄZANIACH
1.1 Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo:

Fundacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie. Jedyne zobowiązania finansowe organizacji opisane są w części: 3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach.

2. INFORMACJE O KWOTACH ZALICZEK
2.1 Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwot ogółem dla każdej kategorii:

Fundacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

3. UZUPEŁNIENIE DANYCH O AKTYWACH I PASYWACH
3.1 Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia:

| ŚRODKI TRWAŁE | Stan na 01-01-2023 | Zwiększenia | Zmniejszenia | Stan na 31-12-2023 |
|---------------------------|--------------------|-------------|--------------|--------------------|
| (gr. 7) Środki transportu | - zł | - zł | - zł | - zł |
| RAZEM: | - zł | - zł | - zł | - zł |

3.2 Wartość gruntów znajdujących się w użytkowaniu wieczystym:

Gruntów takich w okresie sprawozdawczym jednostka nie posiadała.

3.3 Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

Samochód osobowy używany na podstawie umowy leasingu operacyjnego Nr NP6/01810/2020 z dn. 6 listopada 2020r.

3.4 Podział należności krótkoterminowych według pozycji bilansu pozostałych na dzień bilansowy:

| Wyszczególnienie | Kwota |
|--|----------------------|
| Rozrachunki z odbiorcami | 176 348,86 zł |
| Rozrachunki z dostawcami | 700,50 zł |
| RAZEM NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE: | 177 049,36 zł |

3.5 Informacja o środkach pieniężnych na 31 grudnia 2023 roku:

| Wyszczególnienie | Kwota |
|--------------------------------|----------------------|
| Rachunki bankowe | 384 554,60 zł |
| Kasa gotówkowa | 2 029,03 zł |
| RAZEM ŚRODKI PIENIĘŻNE: | 386 583,63 zł |

3.6 Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

Brak zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego.

3.7 Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy:

| Wyszczególnienie | Kwota |
|--|----------------------|
| 1. Wynik finansowy | 117 436,91 zł |
| 2. Proponowany podział: | 117 436,91 zł |
| a) zwiększenie funduszu statutowego | - zł |
| b) przesniesienie na wynik finansowy roku następnego | 117 436,91 zł |
| 3. Wynik finansowy niepodzielony | - zł |
| RAZEM: | 117 436,91 zł |

3.8 Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie

Rezerwy w jednostce nie występują.

3.9 Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego:

W 2023 roku jednostka nie tworzyła odpisu aktualizującego na należności.

3.10 Podział zobowiązań według pozycji bilansu pozostałych na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty:

| ZOBOWIĄZANIA | do 1 roku | od 1 roku do 3 lat | od 3 lat do 5 lat | powyżej 5 lat |
|---|----------------------|--------------------|-------------------|---------------|
| Kredyty i pożyczki | - zł | - zł | - zł | - zł |
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług | 24 116,75 zł | - zł | - zł | - zł |
| Zobowiązania z tytułu podatków, ubezpieczeń | 126 132,81 zł | - zł | - zł | - zł |
| Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń | 110 062,67 zł | - zł | - zł | - zł |
| Pozostałe rozrachunki | 3 017,25 zł | - zł | - zł | - zł |
| RAZEM ZOBOWIĄZANIA: | 263 329,48 zł | - zł | - zł | - zł |

3.11 Przychody przyszłych okresów:

| Wyszczególnienie | Kwota |
|---|-------------|
| Dotacje do wykorzystania w kolejnych latach | - zł |
| RAZEM PRZYCHODY PRZYSZŁYCH OKRESÓW: | - zł |

4. INFORMACJE O STRUKTURZE ZREALIZOWANYCH PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

4.1 Przychody i koszty uzyskania przychodów – ujęcie bilansowe:

| | |
|--|------------------------|
| Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, w tym: | 3 198 561,29 zł |
| - dotacje uzyskane na programy realizowane w ramach prowadzonej działalności | 3 148 743,52 zł |
| - darowizny | 23 496,77 zł |
| - pozostałe | 26 321,00 zł |
| Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego: | 1 700 609,01 zł |
| Przychody z pozostałej działalności statutowej: | 7 784,77 zł |
| Przychody finansowe, w tym: | - zł |
| Przychody operacyjne: | 1 189,00 zł |
| RAZEM PRZYCHODY BILANSOWE: | 4 908 144,07 zł |
| Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, w tym: | 4 345 260,88 zł |
| - koszty realizacji zadań statutowych | 1 598 750,20 zł |
| - koszty realizacji zadań dotowanych | 2 746 510,68 zł |
| Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego: | 445 446,28 zł |
| Koszty finansowe: | - zł |
| Koszty operacyjne: | - zł |
| RAZEM KOSZTY BILANSOWE: | 4 790 707,16 zł |
| BILANSOWY WYNIK FINANSOWY: | 117 436,91 zł |

Fundacja RADUGA w 2023r. otrzymała dotacje i realizowała zadania w następujący sposób:

| Nazwa projektu | Otrzymana dotacja | Koszty dotowane |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|
| Projekt BUFOR | 102 879,32 zł | 143 979,65 zł |
| Projekt POMOCNIK | 2 533 025,93 zł | 2 533 025,93 zł |
| Zadanie publiczne (Gmina Legnica) | 8 000,00 zł | 8 000,00 zł |
| Zadanie publiczne (UMWD) | 56 439,10 zł | 56 439,10 zł |
| Projekt POMOCNIK (koszty pośrednie) | 443 333,17 zł | - zł |
| Krajowy Fundusz Szkoleniowy | 5 066,00 zł | 5 066,00 zł |
| RAZEM: | 3 148 743,52 zł | 2 746 510,68 zł |

4.2 Przychody i koszty uzyskania przychodów – ujęcie podatkowe:

| | | |
|--|---|--------------------------|
| Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, w tym: | | 3 198 561,29 zł |
| - | dotacje uzyskane na programy realizowane w ramach prowadzonej działalności (art. 17, ust. 1, pkt. 14a, 23, 24, 42, 47, 48, 52 i 53 ustawy pdop) | 3 148 743,52 zł |
| - | darowizny (art. 17 ust. 1 pkt. 4 ustawy o pdop) | 23 496,77 zł |
| - | pozostałe (art. 17 ust. 1 ustawy o pdop) | 26 321,00 zł |
| Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego (art. 17, ust. 1, pkt. 6c ustawy pdop) | | 1 700 609,01 zł |
| Przychody z pozostałej działalności statutowej | | 7 784,77 zł |
| Przychody finansowe (art. 17, ust. 1 ustawy pdop) | | - zł |
| Przychody operacyjne (art. 17, ust. 1 ustawy pdop) | | 1 189,00 zł |
| RAZEM PRZYCHODY PODATKOWE (WOLNE OD PODATKU): | | 4 908 144,07 zł |
| Koszty bilansowe: | | 4 790 707,16 zł |
| Wydatki niestanowiące kosztów uzyskania przychodów: | | - 2 746 510,68 zł |
| - | dotacje uzyskane na programy realizowane w ramach prowadzonej działalności (art. 16 ust. 1 pkt. 58 ustawy o pdop: wydatków i kosztów bezpośrednio sfinansowanych z dochodów (przychodów), o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 14a, 23, 24, 42, 47, 48, 52 i 53, lub ze środków, o których mowa w art. 33 ust. 4 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie | 2 746 510,68 zł |
| RAZEM KOSZTY PODATKOWE: | | 2 044 196,48 zł |
| PODATKOWY WYNIK FINANSOWY: | | 2 863 947,59 zł |

5. DANE O ŹRÓDŁACH ZWIĘKSZENIA I SPOSOBIE WYKORZYSTANIA FUNDUSZU STATUTOWEGO:

Założycielem Fundacji RADUGA jest:

1. Magdalena Maria Zaczyńska

Fundusz założycielski wynosi 500,00 zł (pięćset złotych) i przeznaczony został na realizację celów Fundacji.

6. STATUS ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO:

Fundacja posiada statusu organizacji pożytku publicznego.

7. INFORMACJE O SPRAWACH OSOBOWYCH:**7.1 Stan zatrudnienia na dzień 31-12-2023r.:**

| Wyszczególnienie | Ogółem zatrudnieni | Kobiety | Mężczyźni |
|-------------------|--------------------|---------|-----------|
| Pracownicy ogółem | 19 | 18 | 1 |

Łączne wynagrodzenia wypłacone z umów o pracę w 2023 roku wyniosły: 1.411.665,58 zł brutto

7.2 Wynagrodzenia wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących fundację:

W 2023 roku Członkowie Zarządu otrzymali wynagrodzenie w wysokości: 121.000,00 zł.

7.3 Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących fundacji (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty:

Nie wystąpiły.

8. POZOSTAŁE INFORMACJE:**8.1 Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego:**

Nie wystąpiły.

8.2 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym:

Nie wystąpiły.

8.3 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale własnym:

Nie wystąpiły.

8.4 Informacja o rozliczeniach z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych i składanych deklaracjach podatkowych:

Fundacja RADUGA składa następujące deklaracje podatkowe:

- PIT-4R z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych
- CIT-8 z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

SEKUŁA EWELINA dnia 2024-03-28

ZACZYŃSKA MAGDALENA dnia 2024-03-29